218

sectando. ad eum quem p[ro]dit[ur] secu-
ra pueniat: **D**um. **V**enue p[ro]
dieb[us] ill[is]: **F**ru[m] e[st] v[er]bu[m] d[omi]ni
ad me dices. Pri[us] qua[m] te for-
maret i[n] utero noui te: et au-
t[em] qu[on]iam exires de uulua s[an]cti-
ficauit te. et p[ro]ph[et]iam i[n] g[en]it[ri]b[us] dedi-
te. **E**t dixit. **A. a. a. d[omi]ne d[omi]ne d[omi]ne.**
Ecce uelao loq[ui]: q[ui]a puer ego
su[m]. **E**t dixit d[omi]n[us] ad me. **N**oli
dicere quia puer ego su[m]: qu[on]iam ad
o[mn]ia q[ue] uultis te ibis. et uulua
s[an]cti quicunq[ue] m[an]da[ui]t t[ibi] loq[ui].
Ne timeas a facie eor[um]: q[ui]a
ego tecu[m] su[m] ut eruam te dicit
d[omi]n[us]. **E**t misit d[omi]n[us] manu[m]
sua[m]: et tetigit os meum. **E**t
dixit d[omi]n[us] ad me. **E**cce dedi u[er]-
ba mea i[n] ore tuo: ecce statu-
i te hodie sicut g[en]tes et sicut reg-
na. ut euellas et destruas
et disperdas et dissipes et edifi-
ces et plantes. **D**ixit d[omi]n[us] o[mn]i-
b[us]. **H**uit homo miss[us] a d[omi]no cui
nom[en] ioh[ann]es erat hic uenit. **U**t
testimoniu[m] p[ro]phet[is] de h[uius] et p[ar]t[is]

d[omi]no plebe[m] p[ro]p[ri]am. **si d[omi]nica fuerit.**

Alla. **V**ult[us] ut palma flore-
bit et sic cedet multiplicabitur in i[n]i-
mum.

Huit. **S. eu. S. luc[am].**

H i dieb[us] herodis re-
gis iudee sacerdos quoda[m] nocte
Zacharias de uice abia: et
uxor illi de filiabus aaron. et
nom[en] eius elizabeth. **E**rat au-
t[em] iustus ambulo ante d[omi]n[um]: i[n] cede[n]-
tes i[n] o[mn]ib[us] m[an]datis et iusti-
ficationib[us] d[omi]ni sine querela.
Et non erat illi fili[us]: eo q[uod] esset
elizabeth steril[is]. et ambulo p[er]ces-
sisset i[n] dieb[us] suis. **F**ru[m] e[st] au-
t[em] cu[m] sacerdotio fungeret zachari-
as i[n] ordine uias sue. ante
d[omi]n[um]: s[ecundu]m consuetudine[m] sacer-
dotu[m] sorte erit ut i[n] censu po-
neret i[n]gress[us] i[n] templu[m] d[omi]ni. **E**t
o[mn]is multitudo erat p[ro]p[ri]i oras
foris: hora i[n] censu. **A**pp[ar]uit
aut[em] illi angel[us] d[omi]ni: stans a dex-
tris altaris i[n] censu. **E**t zachari-
as turbatus e[st] iudex: et ti-
mor irruit sup[er] eum. **D**ixit au-

ad illū angelū. Ne timeas
Zacharia: quia exaudita ē
de peccato tua. Et uxor tua
elyzabeth pariet tibi filiū:
et vocabis nomē ei iohannē.
Et erit gaudiū tibi et exultatio:
et multi in natiuitate
eius gaudebunt. Erat enim mag-
nū corā dño: et uirtus et sice-
ra nō bilet. et spū scō reple-
bit adhuc ex utero matris
sue. Et multos filios israel: cō-
uertet ad dñm dñm ip̄s. Et
ip̄s p̄cedet an̄ illū in spū et uir-
tute helye: ut uertat corda
patrum in filios. et incredulos
ad prudentiā iustorum parare
dño. plebē p̄ fratrem. **off.**